
Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

564
REGGIO DI 

CALABRIA C.LE
07:57 LECCE

16:20

Dal 12 al 15 Maggio NON FERMA A FRANCAVILLA FONTANA. FERMA ANCHE A: Gioia Del
Colle (a. 15:33, p. 15:35), Bari Centrale (a.16:13, p. 16:15). MODIFICA L'ORARIO A: Sibari (p.
13:07),Trebisacce (a. 13:18, p. 13:19), Policoro Tursi (a.13:48, p. 13:49) Metaponto (a. 14:12,
p. 14:14), Taranto (a. 14:45, p. 15:03), Brindisi (a. 17:26, p. 17:28), Lecce (a. 17:54).

564
REGGIO DI 

CALABRIA C.LE
07:57 LECCE 16:21

Dal 16 Marzo all'11 Maggio NON FERMA A FRANCAVILLA FONTANA. FERMA ANCHE A: Gioia 
Del Colle(a. 15:33, p. 15:35), Bari Centrale (a.16:13, p. 16:15). MODIFICA L'ORARIO A:  

Metaponto (a. 14:12, p. 14:14), Taranto (a. 14:45, p. 15:03), Brindisi (a. 17:33, p. 17:35), Lecce
(a. 18:03).

566 LECCE 11:35
REGGIO DI 

CALABRIA C.LE
19:50

Dal 16 Marzo al 11 Maggio NON FERMA A FRANCAVILLA FONTANA. FERMA ANCHE A:
Ostuni (a. 11:18, p. 11:20), Fasano (a. 11:31, p. 11:32, Monopoli (a. 11:40, p. 11:41), Bari
Centrale (a.12:13, p. 12:17), Gioia Del Colle (a. 12:45, p. 12:47). MODIFICA L'ORARIO A:
Lecce (p. 10:30), Brindisi (a. 10:54, p. 10:56), Taranto (a. 13:17, p. 13:26), Metaponto (a. 13:52,
p. 13:54), Policoro Tursi (a.14:05, p. 14:06), Trebisacce (a. 14:30, p. 14:32).
Dal 12 al 15 Maggio NON FERMA A FRANCAVILLA FONTANA. FERMA ANCHE A: Bari
Centrale (a.12:13, p. 12:17), Gioia Del Colle(a. 12:45, p. 12:47). MODIFICA L'ORARIO A:  
Lecce (p. 10:38), Brindisi (a. 11:01, p. 11:03), Taranto (a. 13:17, p. 13:26), Metaponto (a. 13:52,
p. 13:54), Policoro Tursi (a.14:05, p. 14:06), Trebisacce (a. 14:30, p. 14:32).

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

605
MILANO 

CENTRALE
07:05 LECCE 19:55

Dal 16 Marzo al 15 Maggio NON FERMA A GIOIA DEL COLLE, TARANTO, FRANCAVILLA
FONTANA. FERMA ANCHE A: Monopoli (a. 17:59, p. 18:01), Fasano (a.18:10, p. 18:21), Ostuni 
(a. 18:34, p. 18:36). MODIFICA L'ORARIO A: Brindisi (a. 18:57, p. 18:59), Lecce (a. 19:19). 
Il 28 e il 29 marzo MODIFICA LA STAZIONE DI TERMINE CORSA: ARRIVA A Loreto ALLE
ORE 12:40. NELLA TRATTA TERMOLI - LECCE È  SOSTITUITO DA  IC 35855. 

LINEA REGGIO DI CALABRIA - LECCE 

LINEA MILANO CENTRALE - LECCE



612 LECCE 08:42
MILANO 

CENTRALE
21:40

Dal 16 Marzo al 15 Maggio NON FERMA A FRANCAVILLA FONTANA, TARANTO, GIOIA DEL
COLLE. FERMA ANCHE A: Ostuni (a. 10:40, p. 10:53), Fasano (a.11:03, p. 11:05), Monopoli (a.
11:12, p. 11:14) . MODIFICA L'ORARIO A: Lecce (p. 9:59), Brindisi (p. 10:19, p. 10:21), Bari
Centrale (a. 11:45). 
I giorni 9 e 10 maggio MODIFICA L'ORARIO A: Milano Rogoredo (a. 21:31, p. 21:33), Milano
Centrale (a. 21:45).
Il 28 e il 29 marzo MODIFICA LA STAZIONE ORIGINE: PARTE DA Loreto ALLE ORE 16:19.
NELLA TRATTA LECCE-TERMOLI È  SOSTITUITO DA NT 35912. 

765
MILANO 

CENTRALE
21:15 LECCE 10:02

Dalla notte 15/16 Marzo alla notte 14/15 Maggio NON FERMA A GIOIA DEL COLLE,
TARANTO, FRANCAVILLA FONTANA. FERMA ANCHE A: Monopoli (a. 7:34, p. 07:36), Fasano
(a. 07:44, p. 07:46), Ostuni (a. 07:57, p. 07:59) MODIFICA L'ORARIO A: Bari Centrale (p. 07:04)
Brindisi (a. 08:23, p. 08:25), Lecce (a. 08:51).

758 LECCE 18:31
MILANO 

CENTRALE
07:05

Dalla notte 16/17 Marzo alla notte 27/28 e dalla notte 29/30 marzo alla notte 15/16 Maggio
NON FERMA A GIOIA DEL COLLE, TARANTO, FRANCAVILLA FONTANA. FERMA ANCHE A: 
Ostuni (a. 20:29, p. 20:31), Fasano (a.20:42, p. 20:44), Monopoli (a. 20:52, p. 20:54). MODIFICA 
L'ORARIO A: Lecce (p. 19:41), Brindisi (a. 20:04, p. 20: 06), Bari Centrale (a. 21:24).
Notte 28/29 marzo NON FERMA A: San Severo, Pescara, Ancona, Pesaro, Rimini. MODIFICA
L'ORARIO A: Bologna C.le (a. 08:27, p. 08:21), Milano C.le (a. 10:55).

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

35912 LECCE 09:59 TERMOLI 14:03

IL 28 e il 29 marzo CIRCOLA NT 35912. FERMATE E ORARI: Lecce (p. 09:59), Brindisi  

(a.10:19, 10:21), Ostuni (a. 10:40, p. 10:53), Fasano (a. 11:03, p. 11:05), Monopoli (a. 11:12, p.
11:14), Bari C.le (a. 11:45, p.11:55), Molfetta (a. 12:10, p. 12:12), Bisceglie (a. 12:18, p. 12:20),
Trani (a. 12:26, p. 12:28), Barletta (a. 12:36, p. 12:38), Foggia (a. 13:07, p. 13:10), San severo
(a. 13:23, p. 13:25), Termoli (a. 14:03).

35855 TERMOLI 14:52 LECCE 19:19

IL 28 e il 29 marzo CIRCOLA NT 35855. FERMATE E ORARI: Termoli (p. 14:52), San severo (a.
15:32, p. 15:34), Foggia (a. 15:49, p. 15:52), Barletta (a. 16:19, p. 16:21), Trani (a. 16:27, p.
16:29), Bisceglie (a. 16:34, p. 16:36), Molfetta (a. 16:42, p.16:44), Bari C.le (a. 17:05, p.17:22),
Monopoli (a. 17:59, p. 18:01), Fasano (a. 18:10, p. 18:21), Ostuni (a. 18:34, p. 18:36), Brindisi
(a.18:57, p. 18:59), Lecce (a. 19:19).

LINEA LECCE - TERMOLI



Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

19971 Taranto 05:35 Brindisi 06:37 Dal 16 Marzo al 15 Maggio  CANCELLATO  E SOSTITUITO CON BUS BA401

19973 Taranto 06:08 Brindisi 07:19 Dal 16 Marzo al 15 Maggio  CANCELLATO  E SOSTITUITO CON BUS BA403

19975 Taranto 08:45 Brindisi 09:57 Dal 16 Marzo al 15 Maggio  CANCELLATO  E SOSTITUITO CON BUS BA405

19977 Taranto 12:44 Brindisi 13:49 Dal 16 Marzo al 15 Maggio  CANCELLATO  E SOSTITUITO CON BUS BA407

19979 Taranto 14:02 Brindisi 15:06 Dal 16 Marzo al 15 Maggio  CANCELLATO  E SOSTITUITO CON BUS BA409

19981 Taranto 15:23 Brindisi 16:33 Dal 16 Marzo al 15 Maggio  CANCELLATO  E SOSTITUITO CON BUS BA411

19983 Taranto 16:52 Brindisi 17:59 Dal 16 Marzo al 15 Maggio  CANCELLATO  E SOSTITUITO CON BUS BA413

19985 Taranto 18:49 Brindisi 20:02 Dal 16 Marzo al 15 Maggio  CANCELLATO  E SOSTITUITO CON BUS BA415

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

19970 Brindisi 06:45 Taranto 07:50 Dal 16 Marzo al  15 Maggio CANCELLATO E SOSTITUITO CON BUS BA400

19972 Brindisi 07:54 Taranto 09:07 Dal 16 Marzo al  15 Maggio CANCELLATO E SOSTITUITO CON BUS BA402

19974 Brindisi 11:00 Taranto 12:05 Dal 16 Marzo al  15 Maggio CANCELLATO E SOSTITUITO CON BUS BA404

19976 Brindisi 14:01 Taranto 15:13 Dal 16 Marzo al  15 Maggio CANCELLATO E SOSTITUITO CON BUS BA406

19978 Brindisi 15:18 Taranto 16:22 Dal 16 Marzo al  15 Maggio CANCELLATO E SOSTITUITO CON BUS BA408

19980 Brindisi 16:44 Taranto 17:52 Dal 16 Marzo al  15 Maggio CANCELLATO E SOSTITUITO CON BUS BA410

19982 Brindisi 18:09 Taranto 19:20 Dal 16 Marzo al  15 Maggio CANCELLATO E SOSTITUITO CON BUS BA412

19984 Brindisi 20:18 Taranto 21:23 Dal 16 Marzo al  15 Maggio CANCELLATO E SOSTITUITO CON BUS BA414

LINEA TARANTO - BRINDISI

LINEA BRINDISI - TARANTO


